KnpoBckui paiioH(bl) . Bonrorpaga

MPOTOKO/

LUKO/IbHOTO 3Tana BCepOCCI/II\/lICKOI\/II onMnuagbl WKOIbHMKOB Cpean ydallnxca 4 -11 Knaccos B

2019/2020 yuyebHOM ropy

Jara: 07.10.2019 npegMeT: uctopus Knacc:
MyHu1umnanbHoe 06LLeobpa3osare/ibHoe yupexaeHue "TuMHasns NelO Kuposckoro palioHa
Mecto nposefeHus: Bonrorpaga”
Mpepacenarens xopu: boukapesa T.I., yunTtesnib UCTOPUK 1 06LLLECTBO3HAHNA
UneHbl xtopu: KonkuHa KO.B., yuntens nctopum v 06LLeCTBO3HAHNSA

CmorneHko H.A., yunTenb UCTopum 1 06LLIECTBO3HAHWS
XacuHa W.B., yuntens mctopun, obLectBo3HaHns, MXK

B onumnunage npuHanm yyactue:

" Kon-Bo ... e Kon-Bo-----
Knacchbl y4acTHMKOB Knacchbl Y4aCTHUKOB
5 50 9 15
6 10 10 15
7 15 11 15
8 10
PE3Y/IbTATDbI

LUKO/IbHOrO 3Tarna BCEPOCCUMICKOM OnMMNMaabl LWKONbHUKOB cpeay yyawmxea 4 -11 knaccos B

2019/2020 yyebHOM rogy
MakcumanbHOe KO/IMYEeCTBO

no npeameTy: ncrTopwus 6annos: S0 6annos
o
o
S x
[MonHoe Ha3BaHue \5/ 3 Crarve
Ne damunnua Nwvisa OTy4ecTBO obLeobpasosaresnbHOM wudp . 2 Y
T > yyacTHUKa
@ opraHusauun no ycrasy 39
§
MyHuumnansHoe
1 Ay6unux MBaH PomaHoBuMY obuieobpazosarencroe yqpe)K,qevae n5-15 5 npusep
"'MMmHa3na Nel0 Kuposckoro paioHa
Bonrorpaga"
MyHuumnansHoe
2 OBEYKIH Oner Wropeemy obleobpasoBartefibHOe yypexaeHue U5-8 5 npusep

"TmmHa3na NelO KupoBckoro paiioHa
Bonrorpaga”

Pes3ynbtart
(Gann o y6biBaHMIO)

.U, O. yuntens
(nonHocThIO)

2 boukapeBa TaTbaHa

leHHagbeBHa

boukapesa TaTbsHa
leHHagbeBHa

JOmKHOCTb,
MOY

yunTenb uctopum,
06LLecTBO3HaHNA
MOY rumHasunu
No10

yunTenb uctopum,

061ecTBO3HAHUSA

MOY rumHasunn
Nel0



10

11

AHTOHOBA

Crapues

[aHunnos

BbicoLKuii

[yXuk

['yHracos

Kopoctenésa

LmapuH

BpoaeLknii

Mapus

Mpoxop

AHZpeit

Tpuropuii

AHApeli

Tumyp

Ennsaseta

Bcesonop,

AnekcaHap

CepreeBHa

AnekceeBuy

AneKkcaHapoBuy

Ipuropbesuny

Cepreesuy

PyctamoBuy

AnekcaHapoBHa

Onerosuy

AnekcaHaposuy

MyHuumnansHoe
o6Leobpa3oBaTenbHOE yupexjeHue
"I'mmHa3us NelO KnpoBckoro paiioHa
Bonrorpaga"

MyHuumnansHoe
o6uieobpa3oBaTeNibHOe yupexaeHue
"TmmHasnsa Nel0 Kuposckoro paiioHa
Bonrorpaga"

MyHuumnansHoe
obuieobpa3oBaTenibHOe yupexeHue
"TumHasna N910 Kuposckoro palioHa
Bonrorpaga"

MyHuumnansbHoe
o6uieobpa3oBaTeNbHOE yupexaeHue
"T'mumHa3na Nel0 KupoBckoro paiioHa
Bonrorpaga"

MyHuumnansHoe
obleobpa3oBaTefibHOE yupexaeHune
"TmumHa3na NelO KupoBckoro palioHa
Bonrorpaga”

MyHuumnansHoe
o06Lleobpa3oBaTesibHOe yupexaeHune
"r'mmHasms NelO KnpoBckoro paiioHa
Bonrorpaga"

MyHuumnansHoe
o06Lleobpa3oBaTesibHOe yupexaeHune
"r'mmHasms Nel0 KnpoBckoro paiioHa
Bonrorpaga”

MyHuumnansHoe
o6ueobpa3oBaTeNibHOe yupexeHune
"TmmHasna Nel0 Kmuposckoro paiioHa
Bonrorpaga”

MyHuumnanbHoe
o6uieobpa3oBaTeNibHOe yupexjeHue
"r'mmHasuns Nel0 KupoBckoro paiioHa
Bonrorpaga”

n5-11

15-16

n5-44

n5-12

n5-14

ns-7

1n5-9

n5-2

5 npusep

5 npusep

5 npusep

5 yyacTHUK

5 y4yacTHUK

5 yyacTHUK

5 yyacTHUK

5 y4yacTHUK

5 yyacTHUK

29

28

27

25

24

24

23

23

23

boukapesa TatbAHa
leHHagbeBHa

boukapesa TaTbsiHa
leHHagbeBHa

boukapesa TaTbsiHa
leHHaabeBHa

BoukapeBa TatbsiHa
[eHHagbeBHa

boukapesa TatbAHa
leHHagbeBHa

boukapeBa TatbAHa
leHHagbeBHa

boukapesa TaTbsiHa
leHHagbeBHa

boukapeBa TatbAHa
leHHaabeBHa

boukapesa TaTbsiHa
leHHagbeBHa

yunTenb uctopuu,
06LLecTBO3HaHNA
MQOY rumHasum
Ne10

yuuTenb ucTopun,

061ecTBO3HaHUS

MOY rumHasum
Ne10

yuuTenb uctopun,

061LecTBO3HaHNA

MOY rMmHasum
Ne10

yunTenb uctopumum,

061LecTBO3HaHNA

MOY rumHasum
Ne10

yuuTenb uctopun,

061 ecTBO3HaHMA

MOY rumHasum
No10

yunTenb uctopuu,

06LecTBO3HaHNA

MOY rumHasuu
Ne10

yuutenb ucTopun,

06L1ecTBO3HaHNSA

MOY rumHasuu
Ne10

yumTenb UCTOPUM,

06LecTBO3HAHMNSA

MOY rumHasum
Nel10

yunTenb UCTopum,

06LLeCTBO3HAHUSA

MOY rumHasum
Nel0



12

13

14

15

16

17

18

19

20

Ky3HeL0Ba

CamMOX0AK1H

Kobnukosa

MBaHOBa

Bykuaes

MaHrywes

NMoHomapeBa

XanuTtosa

Tpodumosa

Onns

Muxann

YnbsiHa

BepoHuka

ApceHuii

Bnagucnas

Hagexaa

Mapraputa

fipocnasa

BnagumuposHa

Hukonaesuny

BuktopoBHa

AnekceeBHa

TamepnaHoBuY

Cepreesuy

AHApeeBHa

Po6epToBHa

BukTopoBHa

MyHuumnansHoe
o6uieobpaszoBaTefibHOE yupexeHue
"TumHa3na Nel0 KupoBckoro paiioHa
Bonrorpaga”

MyHuuunansHoe
o6ueobpasoBaTenbHoOe yupexaeHue
"I'mmHa3na NelO KnupoBckoro paiioHa
Bonrorpaga”

MyHuuunansHoe
obLieobpasoBatenpHoe yupexaeHune
"I'MMmHa3na NelO KupoBckoro paiioHa
Bonrorpaga”

MyHuuunansHoe
obLeobpasoBatenpHoe yupexaeHune
"I'MmHa3na NelO KupoBckoro paiioHa
Bonrorpaga”

MyHuuunansHoe
obueobpasoBaTenbHoe yupexaeHue
"TmmHasna Nel0O Kuposckoro paiioHa
Bonrorpaga”

MyHuuunansHoe
obueobpasoBaTenbHoe yupexaeHue
"TumHa3snsa NelO KupoBckoro paiioHa
Bonrorpaga"

MyHuumnansHoe
obuieobpasoBaTenbHoOe yupexaeHue
"TumHasnsa NelO KnpoBckoro palioHa
Bonrorpaga”

MyHuuunansHoe
o6ujeobpa3oBaTeNilbHOe yupexeHue
"r'mmHa3uns NelO KupoBckoro paiioHa
Bonrorpaga”

MyHuuyunansHoe
obLieobpasoBaTenpHoe yupexaeHune
"TmumHasna NelO KnpoBckoro paiioHa
Bonrorpaga"

15-18

n5-5

ns5-17

1n5-19

n5-22

15-50

15-10

n5-21

15-45

5 y4YacTHUK

5 y4acTHUK

5 y4yacTHUK

5 yyacTHUK

5 yyacTHUK

5 yyacTHuK

5 yyacTHUK

5 yyacTHUK

5 yyacTHuK

23

23

22

22

22

22

22

21

21

boukapeBsa TaTbsHa
eHHagbeBHa

Boukapesa TaTbAHa
[eHHagbeBHa

KonkuHa Konus
BanepbeBHa

boukapeBa TatbAHa
leHHafbeBHa

boukapeBsa TatbAHa
leHHaabeBHa

boukapeBa TatbAHa
leHHaabeBHa

Boukapesa TatbsiHa
leHHaabeBHa

KonkuHa KOnus
BanepbeBHa

boukapeBsa TatbaHa
leHHagbeBHa

yuuTenb UcTopum,
061ecTBO3HaHMA
MOY rumHasumn
Ne10

yunTenb uctopuu,
061ecTBO3HaHMA
MQOY rumHasnm
Nel0

yuuTenb Uctopuu,
0611ecTBO3HaHMUA
MOY rumHasuun
Nel0

yuuTenb uctopum,

06LLecTBO3HaHNSA

MQOY rumHasum
Ne10

yuuTenb UCTopum,

061LeCcTBO3HaHNA

MOY rumHasum
Ne10

yuuTenb ucropun,
061LecTBO3HaHNA
MOY rumHasum
Ne10

yunTenb UCTopumm,
061LecTBO3HaHNA
MOY rumHasum
No10

yunTeNb UCTOPUMK,

06LeCcTBO3HAHUSA

MOY rumHasum
No10

yuutenb UCTopum,
061ecTBO3HaHMA
MOY rumHasum
Nel0



21

22

23

24

25

26

27

28

29

benosa

CaHxanosa

KoHpakoBs

MNayx

BaosuHa

KopyxeBcKuii

Makcnumos

KpasuoB

CrenakunH

Onbra

Hawuns

Hukunta

Cepreit

NpuHa

Tumodeit

Cepreit

Makcum

Enuceit

AMutpresHa

PutatosHa

Cepreesnu

leopruesuny

HnkonaeBHa

AMutpunesuny

Opbey

Cepreesuy

AHApeeBuy

MyHuumnansHoe
obuieobpa3oBatenibHOe yupexaeHue
"TmmHa3ns Nel0 Kuposckoro paiioHa
Bonrorpaga”

MyHuumnansHoe
o6ueobpazoBaTeNibHOe yupexjeHue
"TMmHa3nsa NelO KupoBckoro paiioHa
Bonrorpapa”

MyHuumnanbHoe
obuieobpa3oBartenibHOe yupexaeHue
"TmmHa3nsa NelO KupoBckoro paiioHa
Bonrorpaga”

MyHuuunansHoe

o6l eobpa3oBaTeibHOE yUpexaeHue
"TmmHasnsa NelO KupoBckoro paiioHa
Bonrorpaga”

MyHuuunansHoe
o6Lleobpa3oBaTenibHOE yUpexaeHue
"T'mmHasnsa NelO KupoBckoro paiioHa
Bonrorpaga”

MyHuuunansHoe
o6uieobpa3oBaTeNilbHOe yupexaeHue
"TmmHa3nsa Nel0 KupoBckoro paiioHa
Bonrorpaga”

MyHuuunansHoe
o6uieobpa3oBaTenibHOe yupexaeHue
"M'mmHasna Nel0 Kuposckoro palioHa
Bonrorpaga”

MyHuumnansHoe
obLeobpa3oBaTenbHOE yupexaeHune
"TMmHa3nsa NelO KupoBckoro paiioHa
Bonrorpaga”

MyHuumnansbHoe
obujeobpa3oBatenibHOe yupexaeHue
"TmmHasnsa NelO KupoBckoro paiioHa
Bonrorpaga"

15-23

n5-42

15-31

1n5-33

15-49

15-48

n5-13

n5-20

n5-47

5 yyacTHUK

5 y4yacTHUK

5 yyacTHUK

5 y4YacTHUK

5 yyacTHUK

5 yyacTHUK

5 y4yacTHUK

5 yyacTHuK

5 yyacTHuK

21

21

20

20

20

20

20

20

20

boukapesa TaTbsaHa
leHHajbeBHa

KonkuHa Onus
BanepbeBHa

KonkuHa Onua
BanepbeBHa

boukapeBsa TaTbsHa
leHHagbeBHa

boukapeBa TaTbsHa
leHHagbeBHa

boukapeBa TatbAHa
leHHagbeBHa

boukapeBsa TaTbsaHa
leHHaabeBHa

boukapesa TatbAHa
leHHagbeBHa

boukapeBa TatbAHa
[eHHaabeBHa

yuuTenb uctopum,

06L,eCTBO3HAHMUSA

MOY rumHasunm
Ne10

yuutenb UcTopuu,
06LWecTBO3HAHNSA
MOY rumHasnmn
Nel10

yunTenb uctopum,

0611ecTBO3HAHMUA

MQOY rumHasnm
Ne10

yuuTenb UCTopuu,

0611ecTBO3HAHUSA

MOY rumHasnun
Ne10

yuuTenb uctopum,
06LLecTBO3HaHNA
MOY rumHasun
Ne10

yunTenb UCTOpuUK,

061LecTBO3HaHUA

MOY rumHasnmn
Nel10

yuuTenb UCTOpuK,

061ecTBO3HAHUSA

MOY rumHasnun
Nel0

yunTenb uctopuu,

061ecTBO3HaHUSA

MOY rumHasun
Ne10

yuuTenb uctopum,
061LecTBO3HaHUA
MOY rMmHasum
Ne10



30

31

32

33

34

35

36

37

38

Epmakos

Laperopoguesa

Tumogpees

MalukoBckas

[aliBOPOHCKUIA

EcaeBa

KnpunyeHko

BO3AKOBA

leHepanoBa

Knpunn

AnekcaHgpa

Bcesonop

BapBapa

AnekcaHap

Kpuctuna

Ennsaseta

ApuHa

Cotbs

Hukonaesuny

AnekcaHfpoBHa

MwuxaiinoBuy

AnexkcaHapoBHa

Cepreesuy

AnekcaHaposHa

BacunbeBHa

OmutpunesHa

OnerosHa

MyHuuunansHoe
obLeobpa3oBaTeNbHOE yupexjeHue
"T'mmHasna NelO KupoBckoro paiioHa
Bonrorpaga"

MyHuumnansHoe
obLeobpasoBatenpHoe yypexeHuve
"TumHa3na NelO KupoBckoro paiioHa
Bonrorpaga"

MyHuumnansHoe
obueocbpa3oBaTenbHoOe yupexaeHune
"M'MMHas3una NelO Kuposckoro palioHa
Bonrorpaga"

MyHuumnansbHoe
obueobpasoBaTenbHoe yupexaeHue
"T'mmHa3na NelO KupoBckoro paiioHa
Bonrorpaga"

MyHuumnansHoe
obLeobpasoBatenbHoe yupexeHuve
"TMumHa3uns Nel0 KupoBckoro paiioHa
Bonrorpaga”

MyHuumnansHoe

o6l eobpa3oBaTeNibHOE yupexaeHune
"r'mmHasms Nel0 KnpoBsckoro paiioHa
Bonrorpaga"

MyHuumnansHoe
obLeobpasoBatenpHoe yupexaeHune
"r'mmHa3uns NelO KupoBckoro paiioHa
Bonrorpapa”

MyHuumnansHoe
o6uieobpa3oBaTefibHOe yupexgeHue
"TmumHa3na NelO KupoBckoro paiioHa
Bonrorpaga™

MyHuumnanbHoe
o6ueobpasoBaTenbHoOe yupexaeHue
"r'mmHasuns Nel0 KnpoBckoro paiioHa
Bonrorpaga”

n5-24

15-43

15-30

n5-40

n5-25

n5-34

n5-46

15-39

n5-4

5 yyacTHUK

5 yyacTHUK

5 yyacTHuK

5 yyacTHUK

5 y4acTHUK

5 y4YacTHUK

5 yyacTHUK

5 y4yacTHUK

5 y4acTHUK

20

20

20

20

19

19

19

19

19

boukapeBa TaTbaHa
leHHaabeBHa

boukapeBa TaTbAHa
leHHagbeBHa

BoukapeBa TaTbaHa
leHHaabeBHa

boukapeBa TaTbAHa
[eHHaabeBHa

KonkuHa t0nusa
BanepbesHa

KonknHa tOnusa
BanepbeBHa

KonkunHa tonus
BanepbeBHa

KonkunHa tonus
BanepbeBHa

boukapeBa TatbAHa
[eHHagbeBHa

yuuTenb uctopum,
061ecTBO3HAHUSA
MOY rumHasnun
Ne10

yunTenb uctopuu,
06L,eCTBO3HAHNSA
MOY rumHasnm
Ne10

yuuTenb uctopum,
06LL,eCTBO3HAHNSA
MOY rumHasum
Ne10

yunTenb uctopun,

061ecTBO3HaHMA

MOY rumHasunmn
Nel10

yuutenb UCTOpuu,
061 ecTBO3HaHMA
MOY rumHasnun
Ne10

yunTenb uctopuu,
06L1ecTBO3HaHNA
MOY rumHasum
Ne10

yuutenb uctopum,

06ulecTBO3HAHMSA

MOY rumHasum
Ne10

yuutenb uctopuu,

06LWecTBO3HAHMUSA

MOY rumHazumn
Nel10

yuutenb uctopun,

06LWecTBO3HAHUSA

MOY rumHasnun
Nel10



39

40

41

42

43

44

45

46

47

XaxynuH

Kyapssues

HebbikoB

MpbiTKOBa

Tumogeesa

[naBuHCKas

LLlectaeBa

Ipuropbesa

BaHHUKOB

ApTéM

Nnbs

Kupunn

AHrennHa

AnvHa

[naxa

AHacTacusa

Cobs

Martseit

JleoHnposuy

Masnosuy

[eHuncosuny

OpbeBHa

AnekceeBHa

AnekcaHapoBHa

[aHunnosHa

AnekcaHaposHa

AnekcaHapoBuy

MyHuuunansHoe
obLeobpa3oBaTenbHOE yupexaeHune
"I'mmHa3na Nel0 KnpoBckoro paiioHa
Bonrorpaga”

MyHuumnansHoe
obuieobpa3oBaTenibHOe yupexeHue
"TmmHa3nsa NelO Kuposckoro paiioHa
Bonrorpaga”

MyHuuunansHoe
obleobpa3oBaTefibHOE yUpexaeHue
"T'mumHa3na NelO KupoBckoro paiioHa
Bonrorpaga”

MyHuuunanbHoe
o6uieobpa3oBaTeNibHOE yupexaeHue
"TmmHa3nsa Nel0 Knposckoro paiioHa
Bonrorpaga”

MyHuuunansHoe
obLieobpasoBaTenpHoOe yupexaeHune
"TumHa3na NelO KupoBckoro paiioHa
Bonrorpaga”

MyHuumnanbHoe
061e06pa3oBaTeNibHOE yupexaeHne
"TumHasna Nel0 Kuposckoro paiioHa
Bonrorpaga”

MyHuumnansHoe

o6l eobpa3oBaTeNibHOE yupexaeHue
"TMmHasnsa NelO KupoBckoro paiioHa
Bonrorpaga”

MyHuumnanbHoe
obLeobpa3oBaTefibHOE yupexaeHue
"I'MMHa3na Nel0 KupoBckoro paiioHa
Bonrorpaga”

MyHuumnansHoe
o6uieobpa3oBaTeNibHOE yupexjeHue
"TMmHa3ns NelO Kuposckoro paiioHa
Bonrorpaga”

n5-26

15-35

n5-38

n5-27

n5-36

n5-37

1n5-28

15-29

n5-32

5 yyacTHUK

5 yyacTHuK

5 y4acTHUK

5 yyacTHUK

5 y4yacTHUK

5 yyacTHUK

5 yyacTHMK

5 yyacTHUK

5 yyacTHUK

19

19

19

19

19

19

19

18

18

boukapeBa TaTbaHa
leHHagbeBHa

Boukapesa TatbAHa
[eHHaabeBHa

boukapeBa TaTbaHa
leHHagbeBHa

boukapeBa TatbsiHa
leHHaabeBHa

boukapesa TaTbAHa
leHHagbeBHa

BoukapeBa TatbsiHa
[eHHaabeBHa

BoukapeBa TatbsiHa
leHHagbeBHa

boukapeBa TatbsiHa
leHHagbeBHa

Bboukapesa TatbAHa
leHHagbeBHa

yuuTenb UCTopum,
06LecTBO3HaHUA
MOY rumHasuu
Nel0

yunTenb uctopum,

061ecTBO3HAHUA

MOY rumHasunu
Ne10

yunTenb uctopuu,
06L,eCTBO3HAHNSA
MOY rumHasnm
Ne10

yuuTenb uctopum,

061ecTBO3HaHMA

MQOY rumHasumn
Nel10

yunTenb uctopuu,
061ecTBO3HaHMUA
MQOY rumHasum
Ne10

yuyntesnb uctopum,
0611ecTBO3HaHMA
MOY rumHasumn
Ne10

yuutenb uctopum,
06LWecTBO3HAHUSA
MOY rumHasnmn
Ne10

yunTenb uctopuu,
06LWecTBO3HAHUSA
MOY rumHasumn
Ne10

yuutenb uctopum,
06ulecTBO3HAHMSA
MOY rumHasumn
Ne10



/4

48 Temeposa AnekcaHfgpa
49 Mnecko Cothbs
50 MetLlepskos Bacunuii

XKIOpKU:  YneHbl Xiopu:

noanncb

noanncb

MyHuumnansHoe

o6uieobpa3oBaTefibHOe yupexjeHue
AHApeeBHa = P yup ,qv n5-6

"M'MmHa3na Nel0 KnpoBckoro parioHa

Bonrorpaga”

MyHuuunansHoe
obLeobpa3oBaTeNibHOE yupexaeHue
"T'mmHa3na NelO KupoBckoro paiioHa
Bonrorpaga”

PomaHoBHa n5-41

MyHuumnansHoe
o6ujeobpa3oBaTeNibHOe yupexgeHue
"I'mmHa3us NelO KnpoBckoro paiioHa
Bonrorpaga”

Hwukonaes™ n5-1

boukapesa TaTbsiHa [eHHaAbEBHA

®.1.0. nonHocTblO

KonkvHa HOnna BanepbesHa

®.1.0. nonHocTblo noannch

CmorneHko Hatanms AHaTo/ibeBHa
noanucb

XacuHa VprvHa BrnagmmmpoBsHa

®.1.0. NnonHocTbLIO noanmcb

boukapesa TaTbsiHa

5 yyacTHUK
leHHagbeBHa
boukapesa TaTbsiHa
5 yyacTHUK
[eHHaabeBHa
boukapeBa TaTbsiHa
5 yyacTHUK 7 P

leHHagbeBHa

®.1.0. nonHocTb0

@.1.0. nonHoCTbIO

@.1.0. nonHocTbIO

yunTenb uctopumum,

0611ecTBO3HaHUSA

MOY rumHasuu
Ne10

yuuTenb uctopun,

06L1eCcTBO3HAHUS

MOY rnmHasnm
Ne10

yuuTenb uctopun,

061LecTBO3HAHNA

MOY rumHasum
Nel0



